
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024.gada 25.janvārī     

Nr.38 

            (Protokols Nr.1., 38.§) 

 

Par grozījumiem Balvu novada domes 2023.gada 5.oktobra noteikumos Nr. 9/2023 “Par 

valsts budžeta mērķdotācijas aprēķina un sadales kārtību un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām Balvu novada pašvaldības pedagogu darba samaksai obligātās 

pirmsskolas izglītības, vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, interešu 

izglītības, profesionālās izglītības un profesionālās ievirzes izglītības iestādēs” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldībai ir šādas autonomās funkcijas: gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju 

iegūt obligāto izglītību un gādāt par pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes 

izglītības, interešu izglītības un pieaugušo izglītības pieejamību, Ministru kabineta 2022.gada 

21.jūnija noteikumos Nr.376 „Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju 

pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās 

vidējās izglītības iestādēs” un Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumos Nr.445 “Pedagogu 

darba samaksas noteikumi” noteikto kārtību, 2024.gada 18.janvāra Finanšu komitejas atzinumu, 

Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Izdarīt ar Balvu novada domes 2023.gada 5.oktobra lēmumu “Par Balvu novada pašvaldības 

noteikumu Nr.9/2023 “Par valsts budžeta mērķdotācijas aprēķina un sadales kārtību un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām Balvu novada pašvaldības pedagogu darba 

samaksai obligātās pirmsskolas izglītības, vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, 

interešu izglītības, profesionālās izglītības un profesionālās ievirzes izglītības iestādēs” 

apstiprināšanu” (protokols Nr.15, 1.§) apstiprinātajos Balvu novada domes 2023.gada 5.oktobra 

noteikumos Nr.9/2023 “Par valsts budžeta mērķdotācijas aprēķina un sadales kārtību un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām Balvu novada pašvaldības pedagogu darba 

samaksai obligātās pirmsskolas izglītības, vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, 

interešu izglītības, profesionālās izglītības un profesionālās ievirzes izglītības iestādēs” šādus 

grozījumus: 

 
1. aizstāt 11.4.punktā skaitli “5” ar skaitli “8”; 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. svītrot 11.5.punktu. 
 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


